
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 
 
 
 

Ai    Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi 
        e dei Circoli Didattici CASERTA e PROVINCIA 
Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 
Al    Sito WEB 
All’  U.R.P. 

 
 
 

OGGETTO: Rettifiche ed integrazioni ai provvedimenti di Utilizzazione ed Assegnazione 
Provvisoria Scuola dell’Infanzia – COMUNE - Anno Scolastico 2019/2020.  

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. del 12/06/2019 che disciplina le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
del Personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTI  i Decreti con i quali sono state disposte e pubblicate sul sito Web di questo Ufficio le 
operazioni di mobilità in organico di fatto per la scuola dell'Infanzia su posti comune - 
anno scolastico 2019/2020; 

VISTA la necessità, a seguito dei reclami pervenuti, di rettificare ed integrare le operazioni 
relative al personale docente della Scuola dell’Infanzia; 

 
 

 D I S P O N E 
 

Le rettifiche alle graduatorie definitive relative ai movimenti inerenti le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali complete delle sedi assegnate ai docenti di 
scuola dell’infanzia e altro ruolo e richiedenti posti comune. Questo A.T.P. si riserva di effettuare, 
anche d’ufficio, ulteriori eventuali rettifiche che si rendessero necessarie.            

 
                                                                                                                

 IL DIRIGENTE 
                                                                                                   f.to Vincenzo Romano 

                                                                                                           documento firmato digitalmente ai 
sensi del Codice dell’Amministrazione  

Digitale e normativa connessa 
 
VR/ms 
Funzionario dott. Francesco Apperti 
Referente dott. Mauro Simonetti 



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI SCUOLA DI TITOLARITA' PREC CODICE SEDE ASSEGNA TA

MASIELLO CARMELA 19/07/1972 CE 108 CEAA8A1009 VINCENZO LAURENZA TEANO CCNI CEIC8A600L IC VAIRANO PATENORA

UCCIERO GILDA 20/10/1965 CE 162 CEAA87900G CASTEL VOLTURNO -VILL. COPPOLA- CEAA075009 DD VILLA LITERNO

VITALE FILOMENA 11/06/1967 NA 135 CEAA8AL001 MADDALONI 2-VALLE DI MADDALONI CEAA10000R DD CASERTA 4 LORENZINI
IZZO MARGHERITA 24/12/1971 CE 90 CEAA8A600C GARIBALDI - MONTALCINI CEAA8AB005 I.C. "G. FALCONE E P. BORSELLINO"

GRADUATORIA UTILIZZAZIONI A.S. 2019/20
TITOLARI SU INFANZIA - DA POSTO COMUNE A COMUNE



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR

PUNTI 
RIC

PUNTI 
ALTR

SCUOLA DI TITOLARITA' PREC CODICE SEDE ASSEGNATA CODICE S EDE RETTIFICATA

RAUCCI GIUSEPPINA 09/09/1975 CE 18 12 CEAA046009 - D. D.   ORTA DI ATELLA CCNI CEIC8AQ008 IC MARCIANISE 1 CAVOUR

FONTANA CONCETTA 07/01/1976 CE 14 8 CEAA8AA009 - SUCCIVO CCNI CEIC871005 IC CASAL DI P. SPIRITO S.   1

DI LILLO GIUSEPPINA 05/07/1968 CE 12 6 CEAA81500L - I. A. C.    ALIFE CCNI CEIC8A8008 IC FORMICOLA- LIB-PONTELA

RUOTOLO SANDRA 08/09/1972 CE 9 3 CEAA88800A - ROCCAMONFINA - GALLUCCIO CCNI CEIC82300Q IC BELLONA

CUTOLO EMANUELA 21/07/1966 NA 6 0 CEAA8AL001 - MADDALONI 2-VALLE DI MADDALONI CCNI CEIC8A000N IC CASERTA RUGGIERO-DD3

CESARE GIOVANNA 18/04/1967 CE 6 0 CEAA868005 - I.A.C. ALVIGNANO CCNI NON TROVA

IANNOTTA MARIA GRAZIA 21/05/1981 CE 16 10 CEAA81500L - I. A. C.    ALIFE CCNI CEAA81500L I. A. C.    ALIFE TROVA PRIMARIA

DI FRANCESCO PATRIZIA 10/07/1974 NA 12 6 CEAA8AY004 - "SAN LEONE IX" SESSA AURUNCA CCNI CEIC8AK009 IC CELLOLE

CASTELVENERE DANIELA 30/04/1978 CE 12 6 CEAA869001 - ISTITUTO COMPRENSIVO F. GESUE' CCNI CEEE04600E DD ORTA DI ATELLA CEIC8AT005 IC MARCIANISE 3 CALCARA

FERRARO ANGELA 26/04/1979 CE 12 6 CEAA81500L - I. A. C.    ALIFE CCNI CEIC83000VIC CAPODRISE

DE LUCIA CARMELA 05/06/1967 EE 9 3 CEAA81500L - I. A. C.    ALIFE CCNI CEIC876008 IC S. MARIA C.V. 2

MORETTA RAFFAELA 02/07/1962 CE 6 0 CEAA854007 - I.A.C. CAPRIATI AL VOLTURNO CCNI CEEE04600E DD ORTA DI ATELLA

TARTAGLIONE ANGELA 14/02/1968 CE 6 0 CEAA870005 - ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO CCNI CEIC88300B IC MACERATA CAMPANIA

RAGOZZINO ROSANNA 29/05/1971 CE 6 0 CEAA869001 - ISTITUTO COMPRENSIVO F. GESUE' CCNI CEIC86700D IC S. NICOLA L. S. 1 CAPOLUOGO

PAPA ROBERTA 02/10/1972 PZ 6 0 CEAA870005 - ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO CCNI CEIC892006 IC CASERTA VANVITELLI

COLACICCO BIANCA 31/01/1980 CE 6 0 CEAA869001 - ISTITUTO COMPRENSIVO F. GESUE' CCNI CEIC8AC005 IC CASERTA GIANNONE

DI LILLO NICOLINA 21/07/1980 CE 6 0 CEAA81500L - I. A. C.    ALIFE CCNI NON TROVA CEIC82900P IC PORTICO

MASSA CARMELA 02/10/1975 CE 0 3 CEAA81500L - I. A. C.    ALIFE CCNI CEEE01200B DD AVERSA   3

SCHETTINO ANNA 01/06/1971 CE 6 0 CEAA81500L - I. A. C.    ALIFE CCNI CEIC87300R IC TEVEROLA

ANTROPOLI ANNALISA 27/03/1973 CE 12 6 CEAA854007 - I.A.C. CAPRIATI AL VOLTURNO CCNI CEIC8A8008 IC FORMICOLA- LIB-PONTELA

PICONE ANNA MARIA 26/05/1980 CE 6 0 CEAA854007 - I.A.C. CAPRIATI AL VOLTURNO CCNI CEIC84900X IC FRIGNANO

BORINO FILOMENA 22/12/1966 CE 9 3 CEAA8AU00R - "L.SETTEMBRINI" MADDALONI CCNI NON TROVA

VITALE MARIA 29/05/1973 CE 9 3 CEAA897005 - LUSCIANO CCNI CEEE01100G DD AVERSA   2

DI GIOVANNI ANNA MARIA 05/01/1962 CE 6 0 CEAA8AU00R - "L.SETTEMBRINI" MADDALONI CCNI NON TROVA

LUCCA IMMACOLATA 08/12/1964 CE 6 0 CEAA8A7008 - MAMELI-CURTI CCNI NON TROVA

PICONE ELENA FRANCESCA 27/04/1972 CE 6 0 CEAA862006 - I.A.C. G.PARENTE AVERSA CCNI CEIC872001 IC CASAL DI P. DON DIANA

SCOGNAMIGLIO LOREDANA 09/03/1983 NA 18 12 CEAA867009 - S.NICOLA LA STRADA-CAPOL.-D.D.- CCNI CEIC898005 IC PARETE

DI CARLUCCIO FEDERICA 02/02/1987 NA 14 8 CEAA8AC001 - P. GIANNONE CASERTA CCNI TROVA UTILIZZAZIONE

TOSCANO ANTONIETTA 21/03/1975 CE 13 7 CEAA862006 - I.A.C. G.PARENTE AVERSA CCNI CEIC8AA00D IC SUCCIVO

MEROLA ERSILIA 15/06/1979 CE 13 7 CEAA82800P - I.A.C."STROFFOLINI" -CASAPULLA- CCNI NON TROVA

BARBATO CAROLINA 19/10/1980 CE 12 6 CEAA854007 - I.A.C. CAPRIATI AL VOLTURNO CCNI CEIC86200A IC AVERSA PARENTE

VENTRONE GIOVANNA 04/03/1972 CE 9 3 CEAA81500L - I. A. C.    ALIFE CCNI CEIC8AL005 IC MADDALONI 2 VALLE DI MADDALONI

CIANCIOLA PALMA 04/11/1970 CE 18 12 CEAA854007 - I.A.C. CAPRIATI AL VOLTURNO CEIC8AL005 IC MADDALONI 2 VALLE DI MADDALONI

PEDANA ANTONIETTA 29/08/1976 NA 12 6 CEAA87900G - CASTEL VOLTURNO -VILL. COPPOLA- TROVA UTILIZZAZIONE

PAGANO VERONICA 29/07/1978 CE 12 6 CEAA88000Q - CASTEL VOLTURNO CENTRO CEIC87300R IC TEVEROLA CEIC84900X IC FRIGNANO

RICCIARDI LAURA 26/05/1979 CE 12 6 CEAA046009 - D. D.   ORTA DI ATELLA NON TROVA

MOZZILLO CARMELA 23/11/1968 CE 9 3 CEAA046009 - D. D.   ORTA DI ATELLA NON TROVA

GUERRAZZI CATERINA 15/08/1969 CE 9 3 CEAA876004 - I.C. 2 "RITA LEVI-MONTALCINI" CEIC88800E IC ROCCAMONFINA GALLUCCIO

NATALE MARIA 06/05/1971 CE 9 3 CEAA012006 - D. D.   AVERSA TERZO CEIC8A100D IC LAURENZA TEANO CEIC87300R IC TEVEROLA

PIGNATA CONCETTA 10/09/1972 CE 9 3 CEAA81500L - I. A. C.    ALIFE NON TROVA

GRIFFO ROSA 18/11/1955 CE 6 0 CEAA87300L - I.C. DI TEVEROLA CEIC872001 IC CASAL DI P. DON DIANA

CONTE LUCIA 16/01/1960 NA 6 0 CEAA84500C - I.A.C."D.CIMAROSA" AVERSA CEIC897009IC LUSCIANO

IOVINE MICHELA 17/09/1963 NA 6 0 CEAA8AT001 - ANIELLO  CALCARA NON TROVA

CATERINO RITA 22/01/1965 CE 6 0 CEAA892002 - VANVITELLI CASERTA CEEE01200B DD AVERSA   3

CORVINO ANNA MARIA 23/09/1965 CE 6 0 CEAA84900Q - I.C. "LUCA TOZZI" FRIGNANO NON TROVA CEIC872001 IC CASAL DI P. DON DIANA

GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2019/20
TITOLARI SU INFANZIA IN PROVINCIA - DA COMUNE A COMUNE



UCCIERO GILDA 20/10/1965 CE 6 0 CEAA87900G - CASTEL VOLTURNO -VILL. COPPOLA- NON TROVA

CASELLA ROSA 19/07/1966 CE 6 0 CEAA046009 - D. D.   ORTA DI ATELLA NON TROVA

IODICE MARIA MADDALENA 29/06/1967 CE 6 0 CEAA85900A - I.A.C. GIOVANNI XXIII RECALE NON TROVA

STEFANELLI MARIA 31/10/1967 CE 6 0 CEAA8AL001 - MADDALONI 2-VALLE DI MADDALONI NON TROVA

MELESE PATRIZIA 27/09/1969 CE 6 0 CEAA868005 - I.A.C. ALVIGNANO CEIC8A100D IC LAURENZA TEANO

GALLO FLAVIA 04/09/1970 CE 6 0 CEAA863002 - I. C. S. DE CURTIS AVERSA NON TROVA

DE LUCIA ASSUNTA 25/10/1983 CE 6 0 CEAA8A8004 - FORMICOLA-LIBERI-PONTELATONE TROVA UTILIZZAZIONE

BERTOLINO MARIA 13/09/1957 CE 0 0 CEAA04300T - D. D.   MONDRAGONE PRIMO NON HA REQUISITO

COGNOME E NOME
DATA DI 
NASCITA

PR
PUNTI 

RIC
PUNTI 
ALTR

SCUOLA DI TITOLARITA' PREC CODICE SEDE ASSEGNATA

MORGILLO RAFFAELA 06/10/1972 CE 12,00 6,00 CEEE8AA01G - SUCCIVO CAPOLUOGO  -D.D.- ---- TROVA PRIMARIA

PACIOLLA NICOLETTA 09/12/1968 NA 6,00 0,00 CEEE8AU013 - MADDALONI V. CAMPOL.-MADD3 ---- TROVA PRIMARIA

GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2019/20
TITOLARI SU ALTRO RUOLO - IN PROVINCIA - DA COMUNE A COMUNE INF ANZIA



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR

PUNTI 
RIC

PUNTI 
ALTR

PROV SCUOLA DI TITOLARITA' PREC CODICE SEDE ASSEGNATA CO DICE SEDE RETTIFICATA

CAPITANATA MARILENA 01/07/1981 CE 14 8 LT LTAA81800T - I.C. ALIGHIERI FORMIA-VENTOTENE D.L. 151/01 CEIC84500L IC AVERSA CIMAROSA
IULIANO CARMELA 13/07/1983 CE 14 8 LT LTAA84800N - LEONARDO DA VINCI-RODARI D.L. 151/01 Manca disponibilità CEEE01200B DD AVERSA   3
MENDITTO ROSARIA 18/04/1983 CE 13 7 LT LTAA81800T - I.C. ALIGHIERI FORMIA-VENTOTENE D.L. 151/01 CEIC898005 IC PARETE
ZOPPI MARIA CATERINA 08/09/1976 NA 15 9 RM RMAA87100T - "TOMMASO SILVESTRI" CCNI CEIC86200A IC AVERSA PARENTE
SANNINO AGNESE 30/08/1959 NA 6 0 SA SAAA8BX007 - SARNO IC EPISCOPIO CCNI NON TROVA
ALBERICO FILOMENA 01/01/1962 CE 6 0 NA NAAA8EV001 - CASORIA IC F. PALIZZI CCNI NON TROVA
SCIALLA ANNA 19/01/1962 CE 6 0 RM RMAA8C500P - I.C. ANZIO I CCNI CEIC8AL005 IC MADDALONI 2 VALLE DI MADDALONI
CONTE ANTONIETTA 23/08/1967 CE 6 0 RM RMAA8GA00T - IC VIA P. STABILINI CCNI CEIC812009 IC PIEDIMONTE VENTRIGLIA
GIUDICE LUCIANA 07/01/1968 CZ 6 0 NA NAAA80700G - NA - I.C. S. GAETANO CCNI CEIC8AM001 IC GRAZZANISE
DI SERIO MADDALENA 30/09/1976 CE 6 0 RM RMAA870002 - IST COMP.STAT.CIVITELLA S.PAOLO CCNI CEIC898005 IC PARETE CEIC863006 IC AVERSA DE CURTIS
TROMBETTA MARIA GIUSEPPINA 16/01/1979 CE 15 9 LT LTAA82100N - IC "ANTONIO GRAMSCI" CCNI CEIC869005 IC S. FELICE A C. 1 GESUE'
CANGIANO ANTONIA 28/04/1977 CE 13 7 FI FIAA82700L - CALENZANO CCNI CEIC869006 IC S. FELICE A C. 1 GESUE'
NATALE CLELIA 01/11/1977 CE 13 7 NA NAAA8BT00D - NA - I.C. 22 ALBERTO MARIO CCNI CEIC87900Q IC CASTEL V. VILLAGGIO COPPOLA
CARRINO ANNAMARIA 25/09/1978 CE 13 7 LT LTAA83300X - I.C. DONNA LELIA CAETANI CCNI NON TROVA
DI LILLO PASQUALINA 03/11/1977 CE 12 6 NA NAAA8GE006 - FRATTAMAGGIORE 2 I.C. CAPASSO-M CCNI NON TROVA
MAIETTA MARIA ANNA 06/05/1964 CE 9 3 RM RMAA22000Q - CIAMPINO I - V. BACHELET CCNI CEIC869005 IC S. FELICE A C. 1 GESUE'
BOCCHINO MARGHERITA 13/11/1976 CE 9 3 LT LTAA83300X - I.C. DONNA LELIA CAETANI CCNI CEIC88000X IC CASTEL V.  CENTRO
MAGNOTTA ANTONIETTA 15/11/1962 EE 6 0 LT LTAA84400A - IST.COMPR. ARTURO TOSCANINI CCNI CEIC870009 IC S. FELICE A C. 2 MORO
DELL'AVERSANA LUCIA 17/11/1964 CE 6 0 NA NAAA812003 - NA - I.C. CAMPO DEL MORICINO CCNI NON TROVA CEIC898005 IC PARETE
PAPALE ANNA 24/07/1965 CE 6 0 PE PEAA83700P - I.C. PESCARA 9 CCNI NON TROVA
BELLOPEDE FRANCESCHINA 31/10/1965 CE 6 0 NA NAAA8EW00R - CASORIA 2 IC MOSCATI-MAGLIONE CCNI NON TROVA
PALMIERO MARIA LUISA 01/04/1966 CE 6 0 RM RMAA8EZ007 - VIA DEI SESAMI CCNI Manca disponibilità CEIC870009 IC S. FELICE A C. 2 MORO
BOSCHETTI ALESSANDRA 06/11/1967 NA 6 0 RM RMAA838006 - I.C. "C. COLOMBO" CCNI CEIC87900Q IC CASTEL V. VILLAGGIO COPPOLA
RAUCCI ELENA 19/06/1971 CE 14 8 RM RMAA870002 - IST COMP.STAT.CIVITELLA S.PAOLO CCNI CEIC870009 IC S. FELICE A C. 2 MORO
GOLINO GIULIA 14/03/1981 CE 13 7 NA NAAA897003 - GRUMO NEVANO I.C. MATTEO. CIRIL CCNI NON TROVA
DI SERIO NICOLETTA 17/11/1971 CE 9 3 RM RMAA86000B - VIA CASSIA KM. 18,7 CCNI Manca disponibilità CEIC864002  IC CESA
NARCISO ANNA 30/07/1972 NA 9 3 RM RMAA868002 - CAPENA CCNI CEIC868009 IC ALVIGNANO
IMPROTA ROSANNA 27/03/1966 CE 6 0 SI SIAA820006 - IST. COMPRENSIVO "VIRGILIO" CCNI CEIC818008 IC CANCELLO ED ARNONE
FERRANTE MARIA CRISTINA 15/10/1979 CE 10 4 RM RMAA820001 - GIOVANNI PALOMBINI CCNI NON TROVA
CAUTO GIUSEPPINA 29/07/1960 CE 6 0 LT LTAA84400A - IST.COMPR. ARTURO TOSCANINI CCNI CEIC868009 IC ALVIGNANO CEIC8AB009 IC PIETRAMELARA
GRIFFO AURORA 11/06/1972 CE 16 10 NA NAAA8DR00N - CAIVANO I.C. CILEA-MAMELI CCNI NON TROVA
GENTILE GABRIELLA 09/09/1974 CE 15 9 NA NAAA103006 - AFRAGOLA 1 - MARCONI CCNI NON TROVA
COSTANZO PALMINA 06/04/1964 CE 14 8 NA NAAA8EV001 - CASORIA IC F. PALIZZI CCNI NON TROVA
CERBO MARIA 31/03/1966 CE 14 8 FR FRAA855005 - I. C.  3  CASSINO CCNI CEIC81500R IC ALIFE
DI NARDO CARMELA ANNA 26/07/1980 CE 14 8 TO TOAA80800T - I.C. TORINO - L. DA VINCI CCNI CEIC818008 IC CANCELLO ED ARNONE
CARFORA ANTONELLA 30/11/1970 CE 13 7 SA SAAA13100R - SALERNO VI - MEDAGLIE D'ORO CCNI NON TROVA
CICATIELLO FILOMENA 01/11/1972 NA 13 7 NA NAAA8BQ00L - NA - I.C. 26 IMBRIANI-S.A. LIGU CCNI NON TROVA
CUOMO ROSSELLA 04/07/1976 CE 13 7 NA NAAA8DR00N - CAIVANO I.C. CILEA-MAMELI CCNI NON TROVA
BARBATO FILOMENA 22/01/1964 CE 12 6 NA NAAA8F8003 - NA - I.C. RADICE-SANZIO-AMMATUR CCNI NON TROVA
FERRARO GIUSEPPINA 22/07/1970 CE 12 6 FR FRAA839007 - I.C. 1^ FERENTINO CCNI CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO CEIC86600N IC AILANO
SCIONE ANGELA 27/10/1970 FR 12 6 FR FRAA84000B - I.C. 2^ FERENTINO CCNI CEIC88800E IC ROCCAMONFINA GALLUCCIO
DI TELLA GIUSEPPINA 25/04/1973 NA 12 6 NA NAAA8ES00D - CASORIA 4 IC PUCCINI CCNI NON TROVA
CORVINO MARIA PREZIOSA 29/05/1974 CE 12 6 NA NAAA8D7002 - POZZUOLI IC - 5  ARTIACO CCNI NON TROVA
PEZZULLO ANNA 24/07/1974 CE 12 6 IS ISAA82500E - IST.COMPR.ST. "LEOPOLDO PILLA" CCNI CEIC81500R IC ALIFE
CALIENDO ROSA 08/03/1975 LT 12 6 NA NAAA8D7002 - POZZUOLI IC - 5  ARTIACO CCNI NON TROVA CEIC88800E IC ROCCAMONFINA GALLUCCIO
COSTANZO ROSALIA 02/03/1980 CE 10 4 LT LTAA82100N - IC "ANTONIO GRAMSCI" CCNI NON TROVA
ABATE PASQUALINA 14/04/1968 CE 9 3 LT LTAA80400X - I.C.ALDO MANUZIO CCNI NON TROVA
SCHIAVONE ANGELINA 19/10/1968 CE 9 3 NA NAAA8D1003 - NA - I.C. 19 -MONTALE RUSSO CCNI NON TROVA
MINCHELLA ANNA 05/06/1970 CE 9 3 IS ISAA82600A - IST. COMP. "COLOZZA" CCNI CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO
RONCONE BERNADETTE 21/04/1973 CE 9 3 NA NAAA8DR00N - CAIVANO I.C. CILEA-MAMELI CCNI NON TROVA
CACCIAPUOTI ANGELINA 28/08/1973 NA 9 3 LT LTAA837007 - I.C. GARIBALDI CCNI CEIC8AY008 IC SESSA A. 1 LEONE IX
IZZO FRANCA 22/11/1973 CE 9 3 NA NAAA10100E - ACERRA 1 - PIAZZA RENELLA CCNI NON TROVA
PALMESANO MARIA CARMELA 10/02/1974 CE 9 3 RM RMAA8AX002 - "ANTONIO GRAMSCI" CCNI CEIC88800E IC ROCCAMONFINA GALLUCCIO
DE ANGELIS DE ANGELIS MARIA 07/05/1974 NA 9 3 IS ISAA81500X - IST.COMP. COLLI A VOLTURNO CCNI CEIC81500R IC ALIFE CEIC868009 IC ALVIGNANO
DEL VECCHIO GIUSEPPINA 02/05/1975 MN 9 3 NA NAAA81000B - NA - I.C. COLLETTA CCNI NON TROVA
AFFINITO MARIAGRAZIA 01/06/1956 CE 6 0 RM RMAA8CB007 - MENTANA "VIA PARIBENI, 10" CCNI CEIC81500R IC ALIFE
LIBERATORE ANTONELLA 26/03/1958 CE 6 0 NA NAAA8BY00L - NA - I.C. 29 MIRAGLIA-SOGLIANO CCNI NON TROVA CEIC8A100D IC LAURENZA TEANO
COPPOLA ELENA 20/01/1959 CE 6 0 NA NAAA8GH00N - MARANO I.C.  SAN ROCCO CCNI CEIC81500R IC ALIFE
ROZZI KATIA 26/01/1960 BN 6 0 FR FRAA821002 - I.C. ATINA CCNI CEIC81500R IC ALIFE
DOCIMO MATILDE 20/05/1960 CE 6 0 LT LTAA82200D - I.C. GIOVANNI PASCOLI CCNI CEIC88800E IC ROCCAMONFINA GALLUCCIO CEIC81500R IC ALIFE
PASCALE ELVIRA 10/11/1961 CE 6 0 RM RMAA88100C - I.C. "GUIDO PITOCCO" CCNI CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO CEIC81500R IC ALIFE

GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2019/20
TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA COMUNE A C OMUNE



LEGNANTE ANNA 19/05/1962 CE 6 0 NA NAAA8BD009 - NA - I.C.  TROISI MASSIMO CCNI NON TROVA
CAPRIO GIUSEPPINA 10/10/1962 CE 6 0 NA NAAA8D7002 - POZZUOLI IC - 5  ARTIACO CCNI NON TROVA CEIC87900Q IC CASTEL V. VILLAGGIO COPPOLA
BUONANNO AMELIA 26/04/1963 CE 6 0 LT LTAA83000C - I. C. "MILANI"  TERRACINA CCNI NON TROVA
LEVITA MARIA ROSARIA 17/01/1964 CE 6 0 NA NAAA31900D - MUGNANO 2 - GIANCARLO SIANI CCNI NON TROVA
ANTROPOLI MARIETTA 23/02/1964 CE 6 0 NA NAAA8ES00D - CASORIA 4 IC PUCCINI CCNI NON TROVA
CAMPOLATTANO DALINDA 03/07/1964 CE 6 0 NA NAAA8B5005 - POMPEI IC AMEDEO MAIURI CCNI NON TROVA
DE FILIPPO IMMACOLATA 22/12/1964 CE 6 0 LT LTAA82000T - L.DA VINCI  DI S. FELICE CIRCEO CCNI CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO CEIC81500R IC ALIFE
DE PASCALE MARIA 16/05/1965 CE 6 0 BN BNAA846007 - I.C. "A. DE BLASIO" GUARDIA S. CCNI NON TROVA
PALUMBO MARA 06/03/1966 CE 6 0 NA NAAA8BY00L - NA - I.C. 29 MIRAGLIA-SOGLIANO CCNI NON TROVA
ROMANO ROSA 22/03/1966 RM 6 0 RM RMAA8G700R - I.C. FABRIZIO DE ANDRE' CCNI NON TROVA
MAISTO EMILIA 07/04/1966 CE 6 0 NA NAAA8ES00D - CASORIA 4 IC PUCCINI CCNI NON TROVA
RUSSO RAFFAELLA 30/09/1966 CE 6 0 NA NAAA88500R - VILLARICCA - I.C. CALVINO CCNI NON TROVA
PAOLELLA ROSA MARIA 23/11/1966 CE 6 0 NA NAAA063001 - NA 63 - ANDREA DORIA CCNI NON TROVA
SANNINO ANNAMARIA 17/03/1967 CE 6 0 LT LTAA840003 - IC  G.VERGA CCNI NON TROVA
PIROLO GIOVANNA ANNA 27/07/1967 CE 6 0 IS ISAA83200N - DON GIULIO TESTA CCNI CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO
CELENTANO MARIA ROSARIA 25/01/1968 AG 6 0 RM RMAA8GE005 - IC VIA CENEDA CCNI NON TROVA
PACIFICO ERNESTINA 20/06/1968 CE 6 0 LT LTAA80400X - I.C.ALDO MANUZIO CCNI NON TROVA
GIORDANO FRANCESCA 29/07/1968 CE 6 0 BN BNAA817007 - IC "E.FALCETTI" APICE CCNI CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO
ZITO ANNA 07/11/1968 CE 6 0 LT LTAA84800N - LEONARDO DA VINCI-RODARI CCNI NON TROVA
MARTUCCI IDA 24/01/1969 CE 6 0 LT LTAA837007 - I.C. GARIBALDI CCNI NON TROVA
PERROTTA CARMELA 30/10/1970 CE 6 0 NA NAAA8GQ00N - ACERRA IC 3 DON LORENZO MILANI- CCNI NON TROVA
DELLO IACOVO LUCIA 16/06/1971 CE 6 0 FI FIAA86900P - LASTRA A SIGNA CCNI NON TROVA
DE LUCA VALERIA 02/01/1972 NA 6 0 NA NAAA8EF00R - ARZANO IC 4 D'AURIA-NOSENGO CCNI NON TROVA
GARGIULO CARMELA 08/08/1972 EE 6 0 NA NAAA8FS004 - ARZANO IC 3 - KAROL WOITYLA CCNI NON TROVA
IADARESTA MICHELA ANNA 20/10/1976 NA 6 0 FI FIAA83300X - ALTIERO  SPINELLI CCNI NON TROVA
CHIANESE MARIA ROTONDA 16/12/1977 CE 6 0 PO POAA80400X - IC CURZIO MALAPARTE CCNI CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO
DI GRAZIA GIUSEPPA 30/05/1977 CE 13 7 LT LTAA81500A - I.C NATALE PRAMPOLINI CCNI CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO
COSTANZO CARMEN 16/08/1978 CE 13 7 LT LTAA831008 - I.C. ZONA LEDA APRILIA CCNI Manca disponibilità CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO
MOTTOLA CATERINA 13/12/1967 NA 9 3 RM RMAA86900T - DOMENICO PURIFICATO CCNI Manca disponibilità NON TROVA
DI BENEDETTO MARIA DOMENICA 09/12/1960 CE 6 0 LT LTAA83600B - I.C. "S.TOMMASO D'AQUINO" CCNI Manca disponibilità NON TROVA
AMICONE ANNA 11/10/1964 CE 6 0 RM RMAA8E200C - VIA P.R.PIROTTA CCNI Manca disponibilità CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO
LANDI CARMINA 25/10/1964 CE 6 0 FR FRAA854009 - I.C. 2^  CASSINO CCNI Manca disponibilità CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO
SABATINO LUIGIA 16/07/1982 CE 6 0 RM RMAA86600A - CAMPAGNANO VIA B. LESEN,2 CCNI Manca disponibilità CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO
SANSONE ANGELA 30/12/1979 NA 17 11 NA NAAA33300Q - GIUGLIANO 4 -DON GIUSEPPE DIANA CCNI Manca disponibilità
FARDELLA CARMELA 22/11/1975 CE 16 10 LT LTAA84700T - I.C. CENA CCNI Manca disponibilità
CARFORA MARIANNA 26/07/1978 BN 16 10 NA NAAA84300P - CASALNUOVO IC  RAG. D'EUROPA CCNI Manca disponibilità
SCIALDONE FILOMENA GERARDA 02/08/1978 CE 16 10 NA NAAA8BY00L - NA - I.C. 29 MIRAGLIA-SOGLIANO CCNI Manca disponibilità
IZZO LOREDANA 18/04/1976 CE 14 8 LT LTAA84400A - IST.COMPR. ARTURO TOSCANINI CCNI Manca disponibilità
ANTINOLFI GIUSI 12/07/1977 CE 14 8 LT LTAA82200D - I.C. GIOVANNI PASCOLI CCNI Manca disponibilità
CRISTILLO TIZIANA 24/09/1978 CE 14 8 RM RMAA8EY00B - VIA LUCA GHINI CCNI Manca disponibilità
RICCARDI SIMONA 03/07/1981 NA 14 8 LT LTAA80400X - I.C.ALDO MANUZIO CCNI Manca disponibilità
RACIOPPOLI ALESSANDRA 30/09/1981 CE 14 8 RM RMAA8DQ00R - IC " G. MAMELI" CCNI Manca disponibilità
CRISPINO IMMACOLATA 19/10/1981 CE 14 8 NA NAAA8GD00A - NA - I.C. 76 F. MASTRIANI CCNI Manca disponibilità
SCARANO PALMA 08/03/1984 NA 14 8 RM RMAA8GF001 - IC VIA DEL CALICE CCNI Manca disponibilità
CRISTOFARO GIUSEPPINA 13/11/1974 CE 13 7 NA NAAA812003 - NA - I.C. CAMPO DEL MORICINO CCNI Manca disponibilità
TARTARO MARIAROSARIA 23/03/1976 CE 13 7 NA NAAA8AJ00T - CASALNUOVO IC ALDO MORO CCNI Manca disponibilità
GUARDIANO RAFFAELLA 07/02/1977 CE 13 7 NA NAAA80200C - CALVIZZANO I.C. MARCO POLO CCNI Manca disponibilità
LEARDI MARISA 14/06/1977 CE 13 7 FR FRAA83500X - I.C.  2^ M.S. GIOVANNI CAMPANO CCNI Manca disponibilità
CIVITILLO MARIA CARMELA 05/11/1977 NA 13 7 LT LTAA80400X - I.C.ALDO MANUZIO CCNI Manca disponibilità
MACCARIELLO MARIA ANTONIA 24/11/1977 CE 13 7 LT LTAA840003 - IC  G.VERGA CCNI Manca disponibilità
CAROZZA FILOMENA 08/08/1978 CE 13 7 PZ PZAA892006 - I.C. LAVELLO 1 VILLAREALE CCNI Manca disponibilità
MORGILLO MARIANNA 17/01/1980 CE 13 7 IS ISAA81500X - IST.COMP. COLLI A VOLTURNO CCNI Manca disponibilità
SCHIAPPA SILVANA 09/04/1980 NA 13 7 LT LTAA81800T - I.C. ALIGHIERI FORMIA-VENTOTENE CCNI Manca disponibilità
DI PALMA MARIA 27/12/1980 CE 13 7 NA NAAA8GA00V - CASAVATORE IC 1 B. CROCE CCNI Manca disponibilità
MAGLIOCCA MADDALENA 08/10/1981 CE 13 7 LT LTAA83900V - I.C. PLINIO IL VECCHIO CCNI Manca disponibilità
RUSSO ROSA 03/02/1982 CE 13 7 FR FRAA85900C - I.C. 1^  FROSINONE CCNI Manca disponibilità
CALIGINE CAROLINA 14/08/1982 CE 13 7 BN BNAA84400G - I.C.  "G.B. BOSCO LUCARELLI" CCNI Manca disponibilità
OLIVA GIOVANNA ILARIA ISABELLA 24/09/1982 NA 13 7 NA NAAA 812003 - NA - I.C. CAMPO DEL MORICINO CCNI Manca disponibilità
AURICCHIO TERESA 27/01/1983 CE 13 7 BN BNAA84800V - I.C. O. FRAGNITO  S. GIORGIO M. CCNI Manca disponibilità
CAMPOCHIARO GIUSEPPINA 08/12/1983 NA 13 7 NA NAAA897003 - GRUMO NEVANO I.C. MATTEO. CIRIL CCNI Manca disponibilità
VASSALLO VINCENZA 09/02/1984 CE 13 7 RM RMAA8GF001 - IC VIA DEL CALICE CCNI Manca disponibilità
SACCA' IDA FRANCESCA PAOLA 15/02/1984 NA 13 7 LT LTAA831008 - I.C. ZONA LEDA APRILIA CCNI Manca disponibilità
CANTONE ASSUNTA 25/09/1966 CE 10 4 NA NAAA812003 - NA - I.C. CAMPO DEL MORICINO CCNI Manca disponibilità
MIRIADE ELENA 17/04/1975 LT 10 4 LT LTAA81800T - I.C. ALIGHIERI FORMIA-VENTOTENE CCNI Manca disponibilità
D'AMORE ELISABETTA 22/07/1975 LT 10 4 FR FRAA854009 - I.C. 2^  CASSINO CCNI Manca disponibilità
DI LEONE NATALIA 25/12/1976 CE 10 4 NA NAAA8CF00G - NA - I.C. 51 ORIANI-GUARINO CCNI Manca disponibilità



CRISPINO ANNA MARIA 17/11/1982 CE 10 4 FR FRAA847006 - I.C. 2^ FROSINONE CCNI Manca disponibilità
DI LORENZO CECILIA 04/06/1979 CE 6 0 LT LTAA82000T - L.DA VINCI  DI S. FELICE CIRCEO CCNI Manca disponibilità
GUERRIERO FLORA 20/06/1984 CE 18 12 NA NAAA323005 - CASALNUOVO 3 M.T DI CALCUTTA CCNI Manca disponibilità
SCIALLA ROSSELLA 25/04/1973 CE 15 9 RM RMAA840006 - VIA DELLE AZZORRE CCNI Manca disponibilità
BOVA CARMEN 12/04/1981 CE 15 9 NA NAAA8GE006 - FRATTAMAGGIORE 2 I.C. CAPASSO-M CCNI Manca disponibilità
ESPOSITO ASSUNTINA 25/10/1974 BN 13 7 NA NAAA8GQ00N - ACERRA IC 3 DON LORENZO MILANI- CCNI Manca disponibilità
CAPUANO GIUSEPPINA 01/06/1965 CE 12 6 NA NAAA8DD00E - NA - I.C. BARACCA-VITT. EMANUEL CCNI Manca disponibilità
ROBERTO ERMELINDA 27/02/1970 CE 12 6 NA NAAA8AF00A - NA - I.C. VIRGILIO IV CCNI Manca disponibilità
LIBERATO MICHELA 15/08/1970 CE 12 6 NA NAAA8GE006 - FRATTAMAGGIORE 2 I.C. CAPASSO-M CCNI Manca disponibilità
DE MARTINO GENOVEFFA 24/03/1972 CE 12 6 NA NAAA8CX00B - NA - I.C. S. CARITEO  ITALICO CCNI Manca disponibilità
RUSSO ROSARIA 18/07/1972 CE 12 6 NA NAAA8BV005 - NA - I.C.CASANOVA-COSTANTINOPOL CCNI Manca disponibilità
FERRAZZANO ANGELINA 11/09/1972 CE 12 6 IS ISAA822003 - IST. COMP. "GIOVANNI XXIII" CCNI Manca disponibilità
PIZZORUSSO MARIA ROSARIA 13/09/1973 NA 12 6 NA NAAA34100P - MELITO 2 - FALCONE CCNI Manca disponibilità
DI GENNARO TIZIANA 07/09/1974 CE 12 6 NA NAAA8DR00N - CAIVANO I.C. CILEA-MAMELI CCNI Manca disponibilità
CERRETA RITA 24/05/1975 BN 12 6 NA NAAA8DW006 - POZZUOLI I.C. 7 PERGOLESI 2 CCNI Manca disponibilità
MEROLA SONIA 01/07/1975 CE 12 6 LT LTAA80100C - L. DA VINCI E ROCCASECCA VOLSCI CCNI Manca disponibilità
CARDILLO MARIA 23/09/1975 CE 12 6 LT LTAA84700T - I.C. CENA CCNI Manca disponibilità
ROMANO GEMMA 30/09/1975 CE 12 6 LT LTAA840003 - IC  G.VERGA CCNI Manca disponibilità
BEVILACQUA ANNA 01/03/1976 NA 12 6 LT LTAA831008 - I.C. ZONA LEDA APRILIA CCNI Manca disponibilità
PIRO MARIATERESA 06/03/1976 CE 12 6 AV AVAA864001 - I.C. "A. MANZONI" CCNI Manca disponibilità
CANCIELLO MANUELA 30/06/1976 CE 12 6 PV PVAA833008 - IC DI VIA BOTTO CCNI Manca disponibilità
LETIZIA TERESA 07/08/1976 CE 12 6 LT LTAA81500A - I.C NATALE PRAMPOLINI CCNI Manca disponibilità
DI CAPRIO TERESA 03/01/1977 CE 12 6 NA NAAA8EF00R - ARZANO IC 4 D'AURIA-NOSENGO CCNI Manca disponibilità
FERONE GIUSTINA 19/01/1977 NA 12 6 RM RMAA81900R - REGINA ELENA CCNI Manca disponibilità Manca disponibilità
FARINA FILOMENA 26/09/1978 CE 12 6 AV AVAA00200P - 2? CIRCOLO DIDATTICO -AVELLINO CCNI Manca disponibilità
RICCARDO ROSANNA 17/01/1979 CE 12 6 NA NAAA8CV00Q - NA - I.C.  PALASCIANO CCNI Manca disponibilità
SCHIAVO ROSA 02/08/1979 CE 12 6 NA NAAA812003 - NA - I.C. CAMPO DEL MORICINO CCNI Manca disponibilità
MACCHIONE MICHELA 20/03/1981 NA 12 6 RM RMAA80800A - I.C. REGINA MARGHERITA CCNI Manca disponibilità
RAIMONDO ROSSELLA 20/10/1981 CE 12 6 NA NAAA8BE005 - MARIGLIANO IC PACINOTTI CCNI Manca disponibilità
VOCCIA ANNA 26/04/1969 CE 9 3 LT LTAA82100N - IC "ANTONIO GRAMSCI" CCNI Manca disponibilità
PEZONE LUCIA 02/01/1972 NA 9 3 RM RMAA8FC00V - IC VIA MEROPE CCNI Manca disponibilità
SORANO ANNA GIUSEPPA 27/05/1972 CE 9 3 NA NAAA10200A - ACERRA 2  C.D. "DON PEPPE DIANA CCNI Manca disponibilità
BUCCI MARIA 23/07/1972 NA 9 3 NA NAAA8EP00L - NA - I.C. 85 CARO-BERLINGIERI CCNI Manca disponibilità
MONTE CARLA 31/05/1979 CE 9 3 NA NAAA03000N - NA 30 - PARINI CCNI Manca disponibilità
MARRAZZO LUIGI MICHELE 20/11/1980 CE 9 3 FR FRAA80800G - I.C. "E. DANTI"  ALATRI CCNI Manca disponibilità
RUSSO ANTONIA 13/08/1981 LT 6 0 CCNI Manca disponibilità
TEMPESTA ANNUNZIATA 22/07/1976 CE 15 9 Manca disponibilità
RAO PAOLA 14/12/1976 CE 15 9 Manca disponibilità
VIGLIOTTI MARIA 28/12/1978 CE 15 9 Manca disponibilità
LUONGO ROSARIA 12/06/1979 LT 14 8 Manca disponibilità
TROILO CLAUDIA 22/07/1977 CH 13 7 Manca disponibilità
COSTANZO MARIAROSARIA 30/10/1977 CE 13 7 Manca disponibilità
NATALE MARIA 03/05/1972 CE 12 6 Manca disponibilità
PIGNATA LUCIA 06/02/1973 CE 12 6 Manca disponibilità
MOTTOLA MADDALENA 04/11/1973 CE 12 6 Manca disponibilità
PALMINI ANGELA 13/06/1974 NA 12 6 Manca disponibilità
FLAGIELLO CAROLINA 30/12/1975 CE 12 6 Manca disponibilità
DE MASI NICOLETTA 02/03/1978 SA 12 6 Manca disponibilità
SANTONASTASO MARIAROSARIA 11/08/1979 CE 12 6 Manca disponibilità
MORIELLO ROSANNA 13/09/1979 CE 12 6 Manca disponibilità
LEMMA CATERINA 01/09/1962 CE 9 3 Manca disponibilità
MIGLIACCIO CARMELA 16/09/1965 CE 9 3 Manca disponibilità
PETORELLA MARIELLA 06/12/1965 LT 9 3 Manca disponibilità
PADUANO LOREDANA 23/02/1967 AV 9 3 Manca disponibilità
ROSSINO ANNA MARIA 22/04/1967 CS 9 3 Manca disponibilità
CASALE GIUSEPPINA 29/01/1969 LT 9 3 Manca disponibilità
PALMIERI MARIA 21/11/1969 NA 9 3 Manca disponibilità
SOLIGO SILVANA 25/02/1970 CE 9 3 Manca disponibilità
FUSCO MARIA LUISA 05/06/1970 VB 9 3 Manca disponibilità
DELLA GATTA ANGELA 14/07/1970 NA 9 3 Manca disponibilità
VERDE GIUSEPPINA 14/12/1970 CE 9 3 Manca disponibilità
MARKEZIC KATINA 23/03/1972 CE 9 3 Manca disponibilità
CATERINO LOREDANA 09/05/1972 CE 9 3 Manca disponibilità
PICCERILLO ROSANNA 07/11/1973 CE 9 3 Manca disponibilità
COPPOLA ANTONIETTA 20/04/1974 CE 9 3 Manca disponibilità
DI MARTINO PAOLA 21/06/1975 CE 9 3 Manca disponibilità



RUSSO CRISTINA 10/09/1975 CE 9 3 Manca disponibilità
DI BENEDETTO FLAVIA 11/07/1977 CE 9 3 Manca disponibilità
PICCOLO FILOMENA 12/06/1979 CE 9 3 Manca disponibilità
SOAVE MARGHERITA 06/12/1979 MO 9 3 Manca disponibilità
D'ERRICO ANNARITA 02/05/1980 CE 9 3 Manca disponibilità
COPPOLA ROSA 02/06/1954 CE 6 0 Manca disponibilità
DE CHIARA ANNA 28/11/1955 CE 6 0 Manca disponibilità
BARDINI MARIA GIOVANNA 09/12/1955 CE 6 0 Manca disponibilità
FALCONE ANNA MARIA 01/08/1956 CE 6 0 Manca disponibilità
VASSALLO CHIARA 30/01/1958 CE 6 0 Manca disponibilità
COLELLA ADELE 25/09/1958 NA 6 0 Manca disponibilità
IOSSA GIOVANNA 05/11/1958 CE 6 0 Manca disponibilità
MEOLA EVA 14/05/1959 CE 6 0 Manca disponibilità
BELLUCCI CARMELINA 13/07/1959 CE 6 0 Manca disponibilità
MADDALENA ANNA 28/01/1961 CE 6 0 Manca disponibilità
MOLIGNANO VITTORIA 23/06/1961 NA 6 0 Manca disponibilità
LOMBARDI PATRIZIA 12/01/1962 NA 6 0 Manca disponibilità
MORETTA ELISABETTA 22/01/1962 CE 6 0 Manca disponibilità
MUSONE MARIA GRAZIA 23/01/1962 CE 6 0 Manca disponibilità
CAPONE FRANCA 04/10/1962 CE 6 0 Manca disponibilità
DE LISE FLAVIA 30/01/1963 CE 6 0 Manca disponibilità
ZAMMARIELLO LUIGIA 25/03/1963 CE 6 0 Manca disponibilità
FIDANZA LORENZINA 18/06/1963 EE 6 0 Manca disponibilità
CANTILE ORSOLINA 05/09/1963 CE 6 0 Manca disponibilità
TORRENTE MARIA 10/11/1963 CE 6 0 Manca disponibilità
GRANDE PAOLA 23/12/1963 CE 6 0 Manca disponibilità
PERRELLA ANNA 08/02/1964 CE 6 0 Manca disponibilità
CANTIELLO VINCENZA 10/05/1964 CE 6 0 Manca disponibilità
NUGNES MARIA 11/06/1964 CE 6 0 Manca disponibilità
DI CUNTO VINCENZA 05/08/1964 CE 6 0 Manca disponibilità
PEZZULLO NUNZIA 05/10/1964 NA 6 0 Manca disponibilità
LETIZIA ANNA 01/06/1965 CE 6 0 Manca disponibilità
D'ERRICO ANTONIETTA 06/08/1965 CE 6 0 Manca disponibilità
PICONE ANNA 03/09/1965 CE 6 0 Manca disponibilità
PAGNANI ORNELLA 05/11/1965 NA 6 0 Manca disponibilità
PERILLO GIUSEPPINA 24/01/1966 CE 6 0 Manca disponibilità
PIROZZI EDDA 08/05/1966 CE 6 0 Manca disponibilità
DELLO MARGIO MARIA 18/08/1966 NA 6 0 Manca disponibilità
AURELIO ANGELINA 20/08/1966 NA 6 0 Manca disponibilità
LAUDANTE GIULIANA NICOLINA 25/08/1966 CE 6 0 Manca disponibilità
TEDESCO ROSA 28/09/1966 CE 6 0 Manca disponibilità
MIRTO RITA 20/02/1967 CE 6 0 Manca disponibilità
DI LILLO ANGELINA 06/06/1967 CE 6 0 Manca disponibilità
PAPALE CATERINA 30/12/1967 CE 6 0 Manca disponibilità
MIGLIOZZI GIOVANNA 13/01/1968 CE 6 0 Manca disponibilità
ELIA MARIANNA 23/02/1968 CE 6 0 Manca disponibilità
AILANO MARISA 21/09/1968 CE 6 0 Manca disponibilità
FABOZZI AUGUSTA 07/10/1968 CE 6 0 Manca disponibilità
CARUSO ANNA 17/08/1969 CE 6 0 Manca disponibilità
GUERRA PASQUALE 08/10/1969 CE 6 0 Manca disponibilità
COMELLA MARIA TERESA 25/02/1970 CE 6 0 Manca disponibilità
CASELLA GIULIA 07/04/1970 CE 6 0 Manca disponibilità
VERDE CONSIGLIA 19/08/1970 CE 6 0 Manca disponibilità
SCALERA PASQUALINO 03/02/1971 CE 6 0 Manca disponibilità
RIVETTI MARGHERITA 08/03/1971 NA 6 0 Manca disponibilità
UCCIERO REGINA 23/08/1971 CE 6 0 Manca disponibilità
ROTONDO LUCIANA 10/09/1971 CE 6 0 Manca disponibilità
DI FRUSCIA RITA 18/12/1971 CE 6 0 Manca disponibilità
PEZONE FRANCA 02/01/1972 NA 6 0 Manca disponibilità
SANTONICOLA MARIALUISA 03/01/1972 CE 6 0 Manca disponibilità
BOCCHINO IMMACOLATA 04/01/1972 NA 6 0 Manca disponibilità
CONELLI ANNA 23/07/1972 NA 6 0 Manca disponibilità
RENDINA TERESA 12/08/1972 CE 6 0 Manca disponibilità
MONTANARO RAFFAELLA 30/10/1972 CE 6 0 Manca disponibilità
BERNARDO FILOMENA 30/10/1973 CE 6 0 Manca disponibilità
CORNELIO ANNALISA LUIGIA 25/01/1974 CE 6 0 Manca disponibilità



RUSSO ALESSANDRA 23/04/1974 CE 6 0 Manca disponibilità
NACCA LUCIA 30/12/1975 CE 6 0 Manca disponibilità
GUARDASCIONE ANNA 26/07/1976 LT 6 0 Manca disponibilità
MUSTO MONICA 19/10/1976 EE 6 0 Manca disponibilità
COPPOLA LUCIA 14/05/1977 CE 6 0 Manca disponibilità
TORRESE ROSALIA 20/03/1978 CE 6 0 Manca disponibilità
RICCIOTTI RAFFAELLA 01/05/1978 CE 6 0 Manca disponibilità
LAURO ANNA 15/07/1978 CE 6 0 Manca disponibilità
SAVOIA IOLANDA 03/08/1978 IS 6 0 Manca disponibilità
MAINELLI ROBERTA 28/11/1978 RM 6 0 Manca disponibilità
VENDITTI ANGELA AGNESE 01/07/1979 EE 6 0 Manca disponibilità
PIGNATELLI GIOVANNA 12/02/1982 AV 6 0 Manca disponibilità
FUSCO FILOMENA 25/10/1982 NA 6 0 Manca disponibilità
CECERE DOMENICO 16/04/1983 CE 6 0 Manca disponibilità
CALENZO MARIA ROSARIA 15/09/1988 LT 6 0 Manca disponibilità
FORMISANO ANNUNZIATA 13/01/1972 NA 0 3 Manca disponibilità

COGNOME E NOME
DATA DI 
NASCITA

PR
PUNT.
RIC.

PUNT. PROV SCUOLA DI TITOLARITA' PREC.
CODICE 

ISTITUTO
SEDE ASSEGNATA

PRISCO ANNARITA TIZIANA 16/03/1975 NO 15 9 RM RMEE8FU011 - V.H. GIROLAMI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

FONTANA MARIA AUSILIA 17/04/1971 CE 12 6 RM RMEE8CR018 - VIA GUIDO CORBELLINI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DEL VILLANO ROSA 21/04/1963 CE 9 3 SI SIEE82001C - ACQUAVIVA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

D'ALTERIO MARIA CARMINA 11/08/1972 CE 9 3 RM RMEE81401X - DI DONATO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

MOTTOLA MARIA 15/03/1973 CE 9 3 MI MIEE8BJ015 - MARIA MONTESSORI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

RUSSO ANNA MARIA 09/03/1959 CE 6 0 RM RMEE8CZ029 - MALAFEDE C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

SCAPPATICCIO ANNAMARIA 08/10/1959 CE 6 0 RM RMEE8BU01N - GROTTAFERRATA-ISIDORO CROCE C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

BENCIVENGA ROSALBA 04/12/1965 CE 6 0 CN CNEE83703N - NEIVE-BORGONUOVO "F.PICCINELLI" C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DE LUCIA ANNA 16/07/1966 CE 6 0 RM RMEE8EA01V - BARTOLOMEI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

SMERAGLIUOLO DANIELA 14/06/1984 CE 6 0 RM RMEE8CW01R - DE FINETTI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

VINCIGUERRA GIOVANNA 08/10/1977 CE 15 9 TOS0000006 - TOSCANA AMBITO 0006 C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DE ROSA ROSA 12/05/1976 CE 18 12 RM RMEE8E6012 - A. TONA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

GOLIA ANNA 25/11/1977 NA 17 11 MI MIEE8C402N - L.CADORNA - MILANO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

PICCOLO CAROLINA 24/02/1976 LI 15 9 NA NAEE8EQ01P - NA IC 53 GIGANTE G. - NEGHELLI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DI GIROLAMO ANNA 26/03/1976 CE 16 10 RM RMEE82401E - DE AMICIS C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

PETRILLO ANNA 22/06/1974 CE 15 9 RM RMEE8EA01V - BARTOLOMEI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

PUOTI MARIA 07/08/1978 CE 13 7 RM RMEE8D8013 - RONCONI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DIANA GIUSEPPINA 01/09/1966 CE 12 6 MO MOEE808019 - "G. GARIBALDI" SOLIERA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

CELLA INES 28/11/1968 CE 12 6 RM RMEE8FQ018 - PIRGOTELE C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

SAGLIOCCO GIULIO 02/03/1970 NA 12 6 RM RMEE8EE016 - ANNA MAGNANI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

LANCIA CARMELA 02/05/1970 CE 12 6 NA NAEE8GS011 - NA IC MADONNA ASSUNTA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

SENNECA FRANCESCA 13/01/1971 CE 12 6 RM RMEE81701B - BONGHI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

MARINO MARIA ROSARIA 01/04/1972 CE 12 6 PD PDEE89201V - C. BATTISTI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

FORLINGIERI AMELIA 12/02/1975 CE 12 6 NA NAEE8EQ01P - NA IC 53 GIGANTE G. - NEGHELLI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

PESCE MARIA ORSOLA 28/05/1975 NA 12 6 RM RMEE8F101D - FERRATELLA - BUZZATI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

PASSARETTI MARIANNA 12/06/1975 LT 12 6 RM RMEE82401E - DE AMICIS C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

BERNARDO MARIA 18/09/1975 CE 12 6 RN RNEE813012 - FONTANELLE - IC G. ZAVALLONI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

ROMANO ATTILIA 20/09/1975 CE 12 6 RM RMEE8BX01V - CALDERINI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

CARANGI ROSAMARIA 17/07/1976 CE 12 6 FR FREE82601B - S.GIORGIO A LIRI CAPOLUOGO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DI SERIO ANGELA 22/01/1979 CE 12 6 RM RMEE84405X - PORCARECCIA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

CASSELLA LIBERATA 25/02/1980 CE 12 6 RM RMEE8CS02E - CIRIELLO RAFFAELE C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

CORVINO ALFONSINA 16/04/1980 CE 12 6 NA NAEE8BD01G - NA IC TROISI CASTALDI SEQUINO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

ELIA ROSA 20/10/1980 NA 12 6 RM RMEE8BQ01A - VIA APPIANO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DE CRESCENZO MICHELA 31/10/1971 CE 10 4 RM RMEE841018 - VIALE RUSPOLI, 80 C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

LAURO CONCETTA 15/09/1979 CE 10 4 NA NAEE8CU016 - NA IC  DON G. RUSSOLILLO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

MARRA MARIANNA 03/02/1980 CE 10 4 NA NAEE8EN017 - CASORIA I.C. CORTESE P.CO PINI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

FONTANA CONCETTA 20/12/1967 CE 9 3 RM RMEE8FU011 - V.H. GIROLAMI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DI LORENZO ANTONIETTA 28/12/1967 CE 9 3 RE REEE83301B - CASALGRANDE CAP. C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

CIOPPA CHIARA 14/10/1969 MI 9 3 RM RMEE848013 - CAIROLI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

SANTAFATA ANTONIETTA 08/06/1972 CE 9 3 RM RMEE818028 - GIANTURCO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

RAUCCI FILOMENA 15/09/1973 CE 9 3 RM RMEE8B802V - COLLODI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

CENTORE MARIA GRAZIA 09/09/1974 NA 9 3 RM RMEE8G1014 - CARLO EVANGELISTI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2019/20
TITOLARI SU ALTRO RUOLO FUORI PROVINCIA - DA COMUNE A COMUNE INFANZIA



MORLANDO ENRICHETTA 24/01/1975 NA 9 3 RM RMEE8E701T - VIA ACQUARONI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

BRANCACCIO ELIANA ASSUNTA 16/02/1976 NA 9 3 RM RMEE8G7013 - SANTA PROCULA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

VIGGIANO ANGELINA 30/03/1963 CE 6 0 RM RMEE81501Q - ANGELICA BALABANOFF C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

MANCINI CARMELA 23/02/1964 CE 6 0 RM RMEE856023 - PLACIDO MARTINI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

ASCIONE LIVIA 15/02/1965 CE 6 0 GE GEEE80701E - S.EL. - G.EMBRIACO - C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

IANNIELLO MADDALENA 04/09/1965 CE 6 0 RM RMEE8FH029 - FRIGNANI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

PIETROPAOLI LUISA 15/07/1967 CE 6 0 SA SAEE8BB01A - SARN0 CAP. E. DE AMICIS C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

CORVINO ROSA 23/07/1967 CE 12 0 PS PSEE80401R - S.ANGELO IN VADO - CAP.GO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

FARALDO GIOVANNA 26/09/1967 CE 6 0 FI FIEE83102G - GABRIELLA DE MAJO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

PAGLIUCA TIZIANA 29/02/1968 CE 6 0 SA SAEE89101R - FRATTE "O.CONTI" C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

BELLICOSE TIZIANA 01/09/1972 NA 6 0 RM RMEE8EY01N - G. MARCONI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

D'ANIELLO ANTONELLA 21/11/1981 CE 6 0 RM RMEE8E102X - MASSIMO TROISI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

SCIALDONE GIUSEPPINA 04/09/1959 CE 6 0 RM RMEE85202Q - AURELIO POZZI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

BIZZARRO LUCREZIA 11/09/1971 CE 14 8 BS BSEE83301P - CAPRIOLO - VIA GORIZIA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

PARILLO CARMEN 01/06/1980 CE 13 7 RM RMEE804019 - FALCONE E BORSELLINO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

ORABONA MATILDE 30/09/1980 CE 13 7 RM RMEE8D7028 - PRINCIPESSA MAFALDA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

CATERINO MARCELLA 02/05/1973 CE 12 6 RM RMEE86701C - TOMBA DI NERONE C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

GIRONE ROSA 29/12/1973 CE 12 6 RM RMEE8EC01E - BRASILE-SEDE DI VIA LANCIANI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

RAGOZZINO MARIA 08/10/1974 CE 12 6 VR VREE837014 - SCUOLA PRIMARIA "G.B.ANGELINI" C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

RUOTOLO MARIA CONCETTA 07/07/1975 CE 12 6 RM RMEE8FT015 - CRISPI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

LEMMA VINCENZA 20/08/1965 CE 9 3 RM RMEE8CP03P - VIA CITTA' S. ANGELO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

LOMBARDI SANTA 13/09/1971 CE 9 3 MI MIEE8BP012 - VIA GALVANI - VIGNATE C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DI FUCCIA CAROLINA 26/09/1974 CE 9 3 RM RMEE82401E - DE AMICIS C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

LUCARIELLO ANTONIETTA 26/01/1975 CE 9 3 FI FIEE87402D - DE AMICIS C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

BUONANNO FIORENZA 17/05/1958 CE 6 0 RM RMEE8CZ029 - MALAFEDE C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

TROTTA MARGHERITA 12/11/1958 CE 6 0 FI FIEE820047 - "LUIGI CASINI" C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

ZACCHIA ASSUNTA 06/02/1980 CE 15 9 RM RMEE8D8013 - RONCONI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

MAIORANO ADA 07/01/1965 CE 9 3 FO FOEE819026 - I.C. 5 - TEMPESTA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

BIONDILLO CARMINA 30/01/1970 CE 9 3 FR FREE806016 - SERRONE LA FORMA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

CARUSO MENA 19/09/1973 CE 9 3 RM RMEE85801N - TOMASSETTI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

PIZZORUSSO ANNA MARIA 05/04/1963 CE 6 0 RM RMEE8G501B - MAFFI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

CRISPINO CHIARA 06/07/1964 CE 6 0 RM RMEE8E401A - GROTTE CELONI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DELLA CORTE ANNA CARMELA 27/07/1971 NA 6 0 RM RMEE848013 - CAIROLI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

D'ANGELO MICHELINA 05/07/1979 CE 16 10 RM RMEE8FE01R - BATTISTI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DELLE FAVE LAURA 18/10/1974 CE 15 9 PO POEE81001D - LORENZO IL MAGNIFICO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

OTTAVIANO VALERIA 22/03/1975 CE 15 9 RM RMEE84405X - PORCARECCIA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

BOERIO ERMELINDA 16/03/1973 CE 13 7 RM RMEE8G1014 - CARLO EVANGELISTI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

GIGLIO SONIA 07/07/1972 CE 12 6 RM RMEE8FF01L - M.POGGIALI - VIA LEONORI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

PETRILLO MARIACONCETTA 26/05/1974 NA 12 6 NA NAEE8F101E - NA IC 20 - VILLA FLEURENT C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

CACCIAPUOTI RAFFAELLA 17/07/1974 CE 12 6 GR GREE828017 - DON LORENZO MILANI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

LETIZIA FLORA 27/02/1976 CE 12 6 RM RMEE8AH017 - GIUSEPPE GARIBALDI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

RAIMONDO ANTONIETTA 08/04/1976 CE 12 6 PG PGEE042014 - "FRANCESCO D'ASSISI" - AMMETO - C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

TALLINO GINA 03/08/1976 CE 12 6 RM RMEE8FH029 - FRIGNANI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DELLA VOLPE ANNA 29/09/1978 CE 12 6 RM RMEE8GY01V - MAGLIANA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

LAURENZA STEFANO 26/02/1971 TA 10 4 IS ISEE829014 - "MARINELLI"  CAPOLUOGO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

CAPUANO LUCIA 13/09/1980 CE 10 4 MI MIEE823016 - I.C. MARCELLO CANDIA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

PICCOLO ANGELINA 03/12/1963 CE 9 3 RM RMEE8CR018 - VIA GUIDO CORBELLINI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DI NOLA LUIGIA 14/02/1968 NA 9 3 TV TVEE81501G - ZONA OVEST "MASACCIO" C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DI LORENZO MARIA ROSARIA 17/06/1970 CE 9 3 RE REEE818019 - BAGNOLO CAP. C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

GRIECO ROSSELLA 27/01/1973 CE 9 3 PG PGEE85801L - LAMBRUSCHINI/FERRO DI CAVALLO. C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

MORIELLO CARMEN 29/11/1975 LT 9 3 RM RMEE8CS02E - CIRIELLO RAFFAELE C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

MONTELLA ANGELA 02/07/1976 CE 9 3 FI FIEE86502P - FRA' RISTORO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

COLAPIETRO PALMA 16/04/1971 CE 9 3 CH CHEE834011 - L. MARTELLA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

CICCARELLI ZITA 09/08/1959 CE 6 0 RM RMEE855016 - IC MARCO POLO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

FABOZZI MADDALENA 04/09/1961 CE 6 0 RM RMEE8A8039 - PIAZZA ALDO MORO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

FONTANA MARIA ANTONIA 15/02/1962 CE 6 0 RM RMEE8FU011 - V.H. GIROLAMI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

ALESSANDRINO MARIAROSARIA 23/06/1964 CE 6 0 SI SIEE813019 - N. CARLONI-CETONA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

D'ALTERIO GIUSEPPE 28/06/1964 NA 6 0 TR TREE82202E - CICONIA (I.C. ORVIETO-MONT) C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DI SANTILLO ANNUNZIATA 23/02/1965 CE 6 0 RM RMEE8F2019 - L. PIRANDELLO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

FERRARA NICOLINA 24/02/1965 CE 6 0 RM RMEE8EK01P - PICCININI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

CANTIELLO LINA 01/11/1965 CE 6 0 RM RMEE8EE016 - ANNA MAGNANI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DI RONZA ANTONELLA 06/03/1966 CE 6 0 FI FIEE87303P - "DON E.BORTOLOTTI" C.C.N.I. ---- Manca disponibilità



MASULLO MARIA ROSARIA 27/09/1966 CE 6 0 MI MIEE8C0019 - SCUOLA ELEMENTARE "L. EINAUDI" C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

ANCONA VINCENZA 21/03/1967 NA 6 0 RM RMEE8B402G - WALT DISNEY C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

LAMPITELLI RACHELE 18/11/1967 NA 6 0 PG PGEE84401P - "GIUSEPPE SORDINI" V.VISSO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

ANTONISIO MARIA ANTONIETTA 08/10/1973 LT 9 3 SA SAEE075065 - DON GENNARO DE ANGELIS C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

FUSCO ANNA MARIA 25/03/1968 CE 6 0 RM RMEE8AC014 - MONTECOMPATRI  C.U. C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DELLI CARPINI ROSETTA 29/05/1969 CE 6 0 PI PIEE825012 - G.GALILEI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

SCHIAVONE RAFFAELLA 23/10/1971 CE 6 0 RM RMEE81101C - C. LEVI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

BELARDO IMMACOLATA 02/01/1974 CE 6 0 RM RMEE8BX01V - CALDERINI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

D'ETTORE CESARINA ANNA 23/01/1974 NA 6 0 MB MBEE84601Q - ANTONIO STOPPANI - SEREGNO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

BENCIVENGA ARCANGELA 05/08/1979 CE 6 0 RM RMEE8EM01A - RANDACCIO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

MATTINALE GIUSEPPE 07/09/1979 NA 6 0 BS BSEE83201V - VITTORIO BACHELET C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DE GENNARO CHIARA 09/09/1976 CE 17 11 PG PGEE81701A - "D.BIRAGO"/PASSIGNANO TRASIMENO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

LECCIA SABRINA 22/10/1976 CE 17 11 RM RMEE84405X - PORCARECCIA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

PUOTI ROSALBA 15/08/1983 CE 17 11 MO MOEE83601D - "E. DE AMICIS " MARANO S.P. C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

LUISE LUIGIA 22/05/1976 CE 16 10 FI FIEE82402C - ALICE STURIALE - TAVARNUZZE C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

SIMONELLI MARIA GRAZIA 04/05/1971 NA 14 8 RM RMEE8F001N - LOLA DI STEFANO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

GUIDA COSTANZA 09/09/1978 CE 14 8 FE FEEE80501P - SCUOLA PRIMARIA G. LEOPARDI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

PERFETTI CARMELA 11/11/1980 CE 14 8 RM RMEE8F3015 - MENGOTTI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

TURCO STEFANIA 13/01/1981 CE 14 8 GR GREE81901C - SCUOLA PRIMARIA ROCCASTRADA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

MANICA LUIGIA 20/03/1974 CE 13 7 RM RMEE805015 - QUATTRO NOVEMBRE C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

MASIELLO FRANCESCA 15/09/1975 CE 13 7 FI FIEE839037 - VITTORIO VENETO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

TAMBURRINO VALERIA 02/12/1975 CE 13 7 RM RMEE8BG023 - LANUVIO-PASCOLARE C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

GIORDANO CLAUDIA 29/01/1977 CE 13 7 RM RMEE8GA014 - FEDERICO FELLINI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

D'ELIA BEATRICE 10/01/1978 NA 13 7 IS
ISCT70200V - CENTRO TERRITORIALE PERMANENTE 
ISERNIA

C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DEL SESTO LUCIA 06/07/1978 CE 13 7 RM RMEE8AC014 - MONTECOMPATRI  C.U. C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

SCALA FILOMENA 07/08/1978 NA 13 7 RM RMEE8FE01R - BATTISTI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DELLA VOLPE MARIANNA 09/07/1980 CE 13 7 RM RMEE8B301P - VALLE MARTELLA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DI MAIO GAETANA 03/01/1981 CE 13 7 FO FOEE826018 - I.C. 1 - DIEGO FABBRI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

ROSSI MARIANNA 02/01/1969 CE 10 4 RM RMEE8EM01A - RANDACCIO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

FREDA ANGELA 23/04/1974 LT 10 4 RM RMEE8GK01X - VITTORIO ALFIERI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

SCIALLA LUCIA 22/09/1978 CE 10 4 RM RMEE8FM011 - PRIMARIA I.C. VIA MAR ROSSO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

ROMANIELLO LAURA 10/07/1979 CE 10 4 RM RMEE8CP03P - VIA CITTA' S. ANGELO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

GENOVESI GIOVANNA 10/10/1979 CE 10 4 RM RMEE8B201V - VIA ORSA MAGGIORE C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DI CICCO ANNAMARIA 07/08/1980 CE 10 4 RM RMEE81601G - FRATELLI BANDIERA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

PAPARARO BARBARA 25/01/1981 CE 10 4 RM RMEE80801L - REGINA MARGHERITA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

LIBARDI ANGELA 10/02/1981 NA 10 4 BS BSEE83201V - VITTORIO BACHELET C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

D'ANGELO MARIA ERSILIA 10/07/1982 CE 10 4 RM RMEE8FE01R - BATTISTI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

FABOZZI ANTONIETTA 17/04/1986 CE 10 4 RM RMEE8B402G - WALT DISNEY C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

IPPOLITO GIOVANNA 13/10/1964 NA 15 9 RM RMEE820028 - E. SALGARI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DE SIMONE ANNABELLA ANTONIET 03/10/1972 CE 15 9 RM RMEE8DT01X - CAMPOLIMPIDO - VIA ZUCCHI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

MANNA STEFANIA 01/12/1973 SA 15 9 TN TNEE85903A - ROVERETO "M.K.GANDHI" C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

LA PIETRA ANGELINA 14/07/1976 BN 15 9 RM RMEE8ED01A - JEAN  PIAGET C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

PICCOLO ERMELINDA 23/06/1979 NA 15 9 RM RMEE8BX01V - CALDERINI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

D'ONOFRIO MARIA ROSARIA 27/02/1972 NA 12 6 BO BOEE882019 - L. DONINI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

GAROFALO MARGHERITA 02/12/1972 MI 12 6 RM RMEE8A3014 - ARICCIA - G. RODARI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

PICONE MARIA CONCETTA 20/11/1973 CE 12 6 MO MOEE837019 - S.PROSPERO CENTRO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DI MAIO EMANUELA 10/12/1973 CE 12 6 LT LTEE800031 - DUILIO CAMBELLOTTI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

FABOZZI DANIELA 01/01/1974 CE 12 6 RM RMEE842014 - I. RIBOTTI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

CAIAZZO ANGELA 27/03/1974 NA 12 6 RM RMEE8G1014 - CARLO EVANGELISTI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

SANFELICE OLIMPIA RITA 14/08/1974 CE 12 6 RM RMEE8A4021 - MARINO - V.LE REPUBBLICA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

PORRINO MADDALENA 03/05/1975 EE 12 6 RM RMEE8FJ01D - FIUME GIALLO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

MASSA MARIA 29/08/1975 CE 12 6 RM RMEE8CZ029 - MALAFEDE C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DIGLIO PASQUALINA 22/05/1976 CE 12 6 RM RMEE8E6012 - A. TONA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

FUCCI FAUSTA 12/12/1977 BN 12 6 PO POEE818025 - PIZZIDIMONTE C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

TAMMARO CARMELINDA 29/04/1978 CE 12 6 RM RMEE8FA01D - EX P.M.KOLBE C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

PERROTTA IMMACOLATA 23/09/1978 CE 12 6 PG PGEE827022 - SCUOLA PRIMARIA DERUTA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

LOTTI STEFANIA 12/02/1979 CE 12 6 RM RMEE818028 - GIANTURCO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

AMOROSO ANGELA 07/04/1979 CE 12 6 RM RMEE8D8013 - RONCONI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

BORRATA ALFONSINA 04/07/1982 CE 12 6 TR TREE81503C - FABRO SCALO  (ALTO ORVIETANO) C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

TRABASSO ANGELA 20/12/1968 NA 9 3 RM RMEE8F2019 - L. PIRANDELLO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

GENTILE MARIA CRISTINA 28/10/1972 CE 9 3 RM RMEE8CW01R - DE FINETTI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità



IZZO CATERINA 18/02/1973 CE 9 3 RM RMEE8GX013 - LEOPARDI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

BALDASCINO FRANCESCA 25/08/1976 CE 9 3 RM RMEE841018 - VIALE RUSPOLI, 80 C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

AVVERTENZA NORA 23/01/1978 NA 9 3 AR AREE84104C - "A.F. PALIOTTI" C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

RUSSO ROSARIA MARIA 12/07/1980 CE 9 3 RM RMEE82201V - NUZZO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

MARRONE TIZIANA 28/06/1973 CE 12 6 RN RNEE80803L - LUNEDEI-IC VALLE DEL CONCA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

SUBLIME LUCIA 07/07/1977 NA 12 6 RM RMEE842014 - I. RIBOTTI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

DI MATTIA STEFANIA 29/12/1973 AG 9 3 RM RMEE8E6012 - A. TONA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

LICCARDO ROSANNA 01/02/1974 NA 9 3 PO POEE813011 - DON LORENZO MILANI -SAN GIUSTO C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

IANNOTTA ANTONIETTA 28/10/1964 CE 6 0 RM RMEE8GZ01P - MARTIN PESCATORE C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

PICCIRILLO LAURA 06/10/1975 CE 18 12 RM RMEE8AS01B - MARCELLINA C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

TROCCIOLA TERESA 28/01/1963 NA 6 0 BS BSEE8AL06P - "ROBERTO TOSONI" C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

GAGLIARDI CATERINA 18/02/1965 CE 6 0 RM RMEE8FA01D - EX P.M.KOLBE C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

RUCCO MARIA FIORENTINA 19/02/1967 CE 6 0 FI FIEE870059 - CAPOLUOGO- "DE AMICIS" C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

PISTININZI LUCIANA 12/05/1967 RC 6 0 RM RMEE8D404V - VIA GUERRAZZI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

CIPRIANO CARMELA 10/02/1968 CE 6 0 RM RMEE842014 - I. RIBOTTI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

BAFFICO ANTONELLA 22/12/1968 CE 6 0 RM RMEE8FH029 - FRIGNANI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

SCHIAVONE RAFFAELA 05/08/1977 CE 6 0 RM RMEE8G1014 - CARLO EVANGELISTI C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

MAURO MILENA 02/11/1982 CE 6 0 RM RMEE806033 - TRENTO E TRIESTE C.C.N.I. ---- Manca disponibilità

CATERINO ANGELA 21/12/1979 EE 16 10 RM RMEE8GE01B - GIUSEPPE GARIBALDI ---- Manca disponibilità

TANZILLO MIRELLA 31/03/1974 CE 15 9 TV TVEE85001V - F.LLI STRAMARE - PEDEROBBA CAP. ---- Manca disponibilità

CAPASSO ELIANA 06/03/1976 CE 15 9 RM RMEE804019 - FALCONE E BORSELLINO ---- Manca disponibilità

DE MICCO DANIELA 20/03/1975 CE 13 7 NA NAEE8EB01Q - CAIVANO IC MILANI-S.FRANCESCO ---- Manca disponibilità

GIANNINI ASSUNTA 14/11/1965 CE 12 6 LT LTEE82402C - CAMPOVERDE ---- Manca disponibilità

GRANATA GIUSEPPE 01/01/1966 NA 12 6 RM RMEE8DK036 - TORRE IN PIETRA ---- Manca disponibilità

TOMASONE VILMA 23/01/1967 CE 12 6 PG PGEE042014 - "FRANCESCO D'ASSISI" - AMMETO - ---- Manca disponibilità

GRIMALDI ANGELA 27/10/1967 NA 12 6 LT LTEE84903T - MAZZINI BORGO S.MICHELE ---- Manca disponibilità

LANNA TERESA 22/07/1974 CE 12 6 TR TREE82001T - NARNI "P.LEVI" (IC NARNI SCALO) ---- Manca disponibilità

DI BELLO LUCIA 15/02/1975 CE 12 6 RM RMEE86701C - TOMBA DI NERONE ---- Manca disponibilità

TREPICCIONE MADDALENA 21/06/1975 CE 12 6 RM RMEE8AC014 - MONTECOMPATRI  C.U. ---- Manca disponibilità

RUSSO CRISTINA 01/08/1975 CE 12 6 RM RMEE8B402G - WALT DISNEY ---- Manca disponibilità

CESARO GENNARINA 19/09/1976 CE 12 6 RM RMEE8CR018 - VIA GUIDO CORBELLINI ---- Manca disponibilità

DE LUCIA ROSA 13/06/1977 CE 12 6 RM RMEE8EC01E - BRASILE-SEDE DI VIA LANCIANI ---- Manca disponibilità

PALUMBO GIUSEPPINA 29/07/1980 CE 12 6 RM RMEE8GK01X - VITTORIO ALFIERI ---- Manca disponibilità

DI TELLA CONCETTA 04/01/1965 CE 9 3 NA NAEE8EQ01P - NA IC 53 GIGANTE G. - NEGHELLI ---- Manca disponibilità

RUSSO MARGHERITA 01/08/1968 CE 9 3 PO POEE81501L - CILIANI ---- Manca disponibilità

D'ALTERIO ANTONIETTA 16/12/1968 NA 9 3 MO MOEE81801X - "G. MARCONI"  SPILAMBERTO ---- Manca disponibilità

DE GENNARO ANGELA 03/11/1969 CE 9 3 RM RMEE8GL01Q - PAPA WOJTYLA ---- Manca disponibilità

OLETTA CARMELINA 11/06/1970 CE 9 3 RM RMEE22101T - CIAMPINO II - P. SARRO ---- Manca disponibilità

RIZZO CLAUDIA 20/06/1970 NA 9 3 PO POEE805012 - LE FONTI ---- Manca disponibilità

LISTA LIBERATA 23/08/1970 NA 9 3 RM RMEE834015 - MARINI ---- Manca disponibilità

COCCO ELISABETTA 22/03/1971 NA 9 3 RM RMEE83801C - VIA RODANO ---- Manca disponibilità

GRAVANTE EMILIA 01/07/1971 CE 9 3 RM RMEE8DL01X - G.GRASSI ---- Manca disponibilità

FONTANA ANNA 26/07/1971 CE 9 3 RM RMEE821013 - BUENOS AIRES ---- Manca disponibilità

BIANCHI CLAUDIA 06/05/1973 CE 9 3 RM RMEE8AP01X - D. CAMBELLOTTI - PRIMARIA C.U. ---- Manca disponibilità

MIGLIORE MARIANNA 13/07/1974 CE 9 3 RM RMEE8BU01N - GROTTAFERRATA-ISIDORO CROCE ---- Manca disponibilità

GALILEO MARIA GRAZIA 15/02/1975 CE 9 3 PD PDEE88101C - ROSMINI ---- Manca disponibilità

MAROTTA IMMACOLATA 01/09/1975 CE 9 3 RM RMEE818028 - GIANTURCO ---- Manca disponibilità

ZIELLO MARIA ROSARIA 04/10/1953 CE 6 0 MI MIEE8GF01P - PAPA GIOVANNI XXIII - BRESSO II ---- Manca disponibilità

SCALERA MARIA CARMINA 09/08/1955 CE 6 0 RM RMEE8E401A - GROTTE CELONI ---- Manca disponibilità

RASULO MARIA 18/07/1957 BO 6 0 SA SAEE8BB01A - SARN0 CAP. E. DE AMICIS ---- Manca disponibilità

NATALE ANNA MARIA CAMILLA 19/04/1959 CE 6 0 RM RMEE86001N - SOGLIAN ---- Manca disponibilità

IZZO GIUSEPPINA 28/08/1960 CE 6 0 LT LTEE826057 - SANTA MARIA ---- Manca disponibilità

D'AMBROSIO MARIA ANTONIETTA 28/03/1961 CE 6 0 MB MBEE8EZ02Q - RODARI GIANNI ---- Manca disponibilità

SANTAGATA MARIA 13/11/1961 NA 6 0 RM RMEE8EC01E - BRASILE-SEDE DI VIA LANCIANI ---- Manca disponibilità

NOBIS MARIA 10/11/1963 CE 6 0 RM RMEE86501R - I. DELLA GIOVANNA ---- Manca disponibilità

DI SORBO MARIA ANTONIETTA 29/11/1963 CE 6 0 RM RMEE819013 - REGINA ELENA ---- Manca disponibilità

DI NISIO ALESSANDRA 28/03/1964 CE 6 0 SA SAEE131013 - ED. MEDAGLIE D'ORO ---- Manca disponibilità

PELLETTIERI GIUSEPPINA 26/08/1964 PZ 6 0 RM RMEE8G6017 - DAMIANO CHIESA ---- Manca disponibilità

DE IOANNI VITTORIA 10/02/1965 BN 6 0 MO MOEE825013 - G.MARCONI ---- Manca disponibilità

BILE ANTONIETTA 01/03/1965 CE 6 0 AV AVEE05901R - CAP.FRATTA- D.D.SOLOFRA ---- Manca disponibilità

CONTE ANNA 18/07/1965 CE 6 0 RM RMEE8AH017 - GIUSEPPE GARIBALDI ---- Manca disponibilità

ROMANO PAOLA 26/04/1966 CE 6 0 RM RMEE847017 - SAN FRANCESCO D'ASSISI ---- Manca disponibilità



FIONDELLA ROSA 09/07/1966 CE 6 0 RM RMEE8CP03P - VIA CITTA' S. ANGELO ---- Manca disponibilità

ESPOSITO MARGHERITA 14/08/1966 CE 6 0 RM RMEE84602C - PAVESE ---- Manca disponibilità

ORTUCCI PATRIZIA 10/02/1967 NA 6 0 RM RMEE80801L - REGINA MARGHERITA ---- Manca disponibilità

MARCELLO ANNUNZIATA 08/10/1967 CE 6 0 RN RNEE818026 - FLAVIA CASADEI - IC FERMI ---- Manca disponibilità

DELL'AVERSANA MARIA SOSSIA 25/03/1968 NA 6 0 RM RMEE804019 - FALCONE E BORSELLINO ---- Manca disponibilità

MORENA FILOMENA 06/05/1968 NA 6 0 RM RMEE81701B - BONGHI ---- Manca disponibilità

BAIANO TERESA MARIA 28/05/1969 CE 6 0 RM RMEE8E802P - FRANCESCA MORVILLO ---- Manca disponibilità

DE LUCIA ANNA RITA 03/06/1968 CE 6 0 PO POEE81501L - CILIANI ---- Manca disponibilità

NUZZO ANGELA 14/07/1968 CE 6 0 RM RMEE8EM01A - RANDACCIO ---- Manca disponibilità

DI NARDO ERMELINDA 10/08/1969 CE 6 0 LT LTEE85001X - VIA QUARTO ---- Manca disponibilità

BAIANO CARMELA 30/06/1970 CE 6 0 RM RMEE8GF028 - VIA DEL CALICE ---- Manca disponibilità

DE SIMONE MARIANA 02/06/1972 CE 6 0 PI PIMM81401E - ISTITUTO COMPRENSIVO  N.PISANO ---- Manca requisito

IANNETTA VALERIA 05/05/1973 EE 6 0 RM RMEE81501Q - ANGELICA BALABANOFF ---- Manca disponibilità

BOCCHETTI TIZIANA 18/08/1973 NA 6 0 RM RMEE8A701B ---- Manca disponibilità

SPAZIANO MARIA 02/04/1974 CE 6 0 FR FREE844011 - ANAGNI REG. MARGHERITA ---- Manca disponibilità

PICCIRILLO CHIARA 07/10/1974 CE 6 0 RM RMEE842014 - I. RIBOTTI ---- Manca disponibilità

MASULLO MICHELA 26/10/1974 CE 6 0 CH CHEE034012 - GISSI CAPOLUOGO ---- Manca disponibilità

MARTINO MARIA SAVERIA 25/04/1975 NA 6 0 RM RMEE82901N - EUROPA ---- Manca disponibilità

DI FRANCO GIOVANNA 19/11/1976 LT 6 0 RM RMEE8C9018 - C.U. GIACOMO MANZU' ---- Manca disponibilità

ATTANASIO MONICA 20/04/1977 CE 6 0 RM RMEE8CH01C - L.TEMPESTA ---- Manca disponibilità

CAIAZZO MARIANNA 15/09/1977 NA 6 0 GR GREE831013 - VIA SICILIA "A.GABELLI"GR3 ---- Manca disponibilità

PISCITELLI MARIA IMMACOLATA 15/12/1977 CE 6 0 NA NAEE834016 - AFRAGOLA IC - SALICELLE ---- Manca disponibilità

SORRENTINO TIZIANA 03/03/1978 CE 6 0 LT LTEE82402C - CAMPOVERDE ---- Manca disponibilità

FRATTOLILLO ROSALIA 26/06/1981 BN 6 0 LT LTEE82402C - CAMPOVERDE ---- Manca disponibilità

DE LUCIA NUNZIA 14/09/1982 CE 6 0 RM RMEE833019 - VIA NIOBE ---- Manca disponibilità



COGNOME NOME DATA NASCITA PR PROV. TIT. CODICE SEDE ASSEGNATA

ROTOLO MADDALENA 19/06/1974 CE TE CEIC8A4001 IC PIGNATARO CAMIGLIANO

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2019/20
INFANZIA - POSTO COMUNE - LEGGE 100 FUORI PROVINCIA


		2019-08-23T13:11:28+0000
	ROMANO VINCENZO


		2019-08-23T15:25:29+0200
	Caserta
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0014114.23-08-2019




